

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Южно-Уральский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	111	111	0	47	1	16	47	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	112	112	0	48	1	16	47	0	0	
из них женщин	94	94	0	37	0	10	47	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
	ЮГМУ Минздрава России, г. Челябинск, ул. Черкасская, д. 2																								
	Общественный медицинский персонал (врачи)																								
1	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*		

55140	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет*
	Отделение сосудистой хирургии																					
835140А	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
17520А	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
27520А	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
37520А	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
47520	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
57520	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
	Патолого-анатомическое отделение																					
1385140 А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
67520А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
77520А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
87520А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
	Дневной стационар																					
97520	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
	Отделение реанимации и интенсивной терапии																					
107520А	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
117520А	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
127520А	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
137520А	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
147520А	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
	Отделение анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии (хирургические) №2																					
157520А	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*

[illegible]

[illegible]

467520A	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
477520A	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
487520A	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
497520A	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
507520A	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
517520A	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
527520A	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
537520A	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*
	Стоματοлогическое отделение №2 (Воровского 38б)																							
547520	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557520	Консультативно-диагностическое отделение №1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет*	
	ФГБОУ ВО ЮУ ГМУ Минздрава России, г. Челябинск, ул. Воровского, д. 64																							
	Отдел учета нефинансовых активов управления бухгалтерского учета и отчетности																							
567520A	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577520A	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587520A	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597520A	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебный отдел учебно-методического управления																							
607520A	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

617520А	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627520А	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление информационных технологий																								
637520	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел материально-технического обеспечения управления эксплуатацией и развития имущества государственного комплекса																								
647520	Агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел эксплуатации недействующей инфраструктуры и развития имущества государственного комплекса																								
657520	Электросварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	да	да	нет	да
667520	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел безопасности управления эксплуатацией и развития искусственного комплекса																								
677520	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
687520	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по социальной работе населения по внеучебной, воспитательной и социальной работе																								
697520	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
707520	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел информационных технологий клиники управления информационных технологий																								
717520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление администрирования доходов и развития внебюджетной деятельности																								
727520	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
737520	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
747520	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
757520	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
767520	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
777520	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
787520	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 24.12.2024

Председатель комиссии по проведению

тепловой деятельности

(должность)

Абрамовских Ольга Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Data)

Заместитель председателя комиссии по
Руководитель службы охраны труда

(Должность)

Дейник Дмитрий Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(data)

Члены комиссии по проведению специа

Главный врач клиники

(должность)

Полинов Максим Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Mata)

Проректор по экономике и финансам

(Должность)

Соловьева Алла Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Data)

Начальник управления кадров

(должность)

Долгих Диана Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Дата)

Ведущий специалист по охране труда

ы охраны,

Квитина Ульяна Александровна

12

Врач-эпидемиолог

(должность)

Хафизова Юлия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(матр)

Начальник управления финансово-эко-
номической деятельности

(должность)

Петуновская Ольга Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(пата)

Начальник юридического отдела управления
организационно-правовой работы

(должность)

Кораблева Лариса Марсильевна
(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

(матр)

Председатель Первичной профсоюзной

Южно-Уральского госу-

Ожно-Ур

Член Первичной профсоюзной организации Южно-Уральского государственного медицинского университета Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации

(должность)

(подпись)

Овчинникова Надежда Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1246

(№ в реестре экспертов)

ДРОВА

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2024

(дата)

Матвеева Екатерина Александровна